
REKAPITULACE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ - DODATEK Č. 1 - PŘÍLOHA Č. 1

Změnový 

list číslo

Stavební 

objekt
Název objektu

Méněpráce             

(základ pro DPH)

Vícepráce               

(základ pro DPH)

Cena dle dodatku   

č. 1                       

(základ pro DPH)

Cena dle dodatku 

č. 1                  

(včetně 21% DPH)

01a 1 Prohloubení výtahové šachty a její posun -2 962,45 Kč 30 944,32 Kč 27 981,87 Kč 33 858,06 Kč

01b 1 Změna vyzdívané stěny v 1.PP -3 196,59 Kč 1 847,96 Kč -1 348,63 Kč -1 631,84 Kč

01c 1 Změna v provedení větracích průduchů v 1.PP -4 148,25 Kč 27 109,50 Kč 22 961,25 Kč 27 783,11 Kč

01d 1 Překlady nad dveřními otvory s rámovou zárubní 0,00 Kč 6 296,03 Kč 6 296,03 Kč 7 618,20 Kč

01e 1 Odstranění degradovaných prvků původnío krovu a ztužení objektu ve stropní rovině 0,00 Kč 118 917,86 Kč 118 917,86 Kč 143 890,61 Kč

02 1 Práce obsažené v projektové dokumentaci, chybějící v soupisu prací s výkazem výměr 0,00 Kč 196 625,20 Kč 196 625,20 Kč 237 916,49 Kč

CELKEM -10 307,29 Kč 381 740,87 Kč 371 433,58 Kč 449 434,63 Kč

Změnový list č. 01 až 02  vypracoval: 

zhotovitel Pozemní stavitelství s.r.o. Ing. František Bachtík

Změnový list č. 01 až 02 schválil:

za autorský dozor: Ing. Bohumil Podrápský

za technický dozor stavebníka: Ing. Jan Hájek

za objednatele: Ing. Pavel Sluka

Radka Poprová

Stavba: "Centrum terénních a ambulantních služeb v Jablonci nad Nisou"


